
Çin virüsü salgını dolayısıyla, alınan tedbirlerin el-
verdiği oranda faaliyetlerimizi yürütmeye çalışıyoruz. 

Bizi biz yapan değerli şahsiyetlerimize ve kültürü-
müze sahip çıkmanın en önemli vazifelerimizden biri 
olduğunun bilincinde olarak, dergimizin bu sayısında, 
yüce Türk Milleti’ne her şart altında hizmet etmekten 
geri durmayan Türk büyüklerini anmayı vazife bildik. 

Bu çerçevede, Prof. Dr. Okan Yeşilot hocamız 
“Hayırsever Bir Azerbaycan Türk’ü Hacı Zeynelabi-
din Tagiyev (1838-1924)”i, Roza Kurban; “Doğumu-
nun 120. Yılında Ünlü Tatar Türk’ü Şair Hadi Taktaş 
(1901-1931)”ı, Tülay Demir; Ömrünü Doğu Türkistan 
Davasına Adayan Büyük Şahsiyet İklil Kurban”ı, Zafer 
Karatay; “Doğumunun 170. Yılında Türk Dünyasını 
Aydınlatan Meşale: İsmail Bey Gaspıralı”yı, Ergün Öz 
Akçora ise “Vefatının 32. Yılında Prof. Dr. Bahaeddin 
Ögel”i çeşitli yönleriyle bizlere tanıtarak bir kez daha 
rahmetle anmamıza vesile oldular. Emekli öğretmen 
Sedat Çolak “Geleneksel Yörük Oyunları” adlı makale-
sinde kaybolmaya yüz tutmuş olan kültürümüzü, Prof. 
Dr. Minehanım T. Nuriyeva, isimleri değiştirilen eski 
Türk şehirlerinden “Ryazan”ı bir kez daha hatırlattılar. 

Prof. Dr. Mustafa Aksoy’un “Tarih Sosyolojisi Bağ-
lamında Mazgirt-Tunceli Araştırmaları”, Doç. Dr. Elvin 

Yıldırım’ın “Saymalı Taş Tamgalı Oy Djaylu ve Eşkiol-
mes Kaya Resim Mekanlarının Andronovo Bağlantıları” 
ve Hakan Yılmaz’ın “Yeni Tarihî Bulgularda Osmanlı  
Ataları Şah Melik, Kayaalp ya da Kayır Han” sabırla, 
ciddiyetle hazırlanmış Türk tarihine ışık tutan son 
derece değerli makaleler. Prof. Dr. Ayşegül Erdemir 
Demirhan hocamız ise Türk tıp tarihine ışık tutan ma-
kalesi “19. Yüzyıl Sonlarında Hekimin Hastaya Davra-
nışları” konulu makalesi ile sizlerle birlikte olacak. 

Her sayısında çok ciddi makalelerle sizlerin hiz-
metinde olan dergimizi  okumak, okutmak, yaşatmak 
hepimizin vazifesidir.  

Salgın dolayısıyla fiziki ortamlarda kutlamaktan 
mahrum kaldığımız Ergenekon’dan Çıkış (Nevruz) 
Bayramınızı, tüm sıkıntıların, hastalıkların, olumsuz-
lukların geride kalması dileğiyle yürekten kutluyoruz. 

Ölüm yıldönümünde, İstiklal Marşı şairimiz Meh-
met Akif Ersoy’u, Çanakkale Şehitlerimizi ve Gara’da 
hain PKK’ın şehit ettiği 13 yiğidimizi rahmetle anıyo-
ruz. Mekanları cennet olsun. 

Sağlıklı günlerde görüşmek dileğiyle.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan

Tarih
Türk Dünyası

Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Ergenekon, bizim ve Vakfımızın felsefesine göre çok daha manalıdır. Çünkü in-
san hayatında sıkıntılar olduğu gibi, toplum hayatında da sıkıntılar olabilir.

Biz Türkler, ikinci Ergenekon’u İstiklal Harbi döneminde yaşadık. İkinci Ergene-
kon’dan da, dünyaya ders vererek çıktık.

Bu kara günler tekrar gelebilir.
Bu günler geldiği zaman, ne yapmamız gerektiğini Ergenekon Bayramı’nı kutla-

yarak hatırda tutabiliriz.
Gereken nedir?
Bozkurt’un önderliğinde önümüze konulan setleri yıkmak, dağları delmek, 

Türklüğü unutmamaktır.
Tanrı Türk’ü Korusun!..

Turan Yazgan
Şehzadebaşı, 25 Mart 2004


